
Zarządzenie nr 35/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów

z dnia 07.05.2024 r.

w sprawie cen sprzedaży drewna na rynku detalicznym

(znak. spr.:ZG.801.7.2024)

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statusu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu oraz Zarządzenia nr 97 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna 

w PGL LP na lata 2024-2026 [z późn. zm.], zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam od dnia 8 maja 2024 roku ceny sprzedaży drewna na rynku detalicznym 

odebranego według norm KJW na warunkach loco las stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 7/2024 z dnia 24 stycznia 2024 roku (znak sprawy: 

ZG.801.3.2024).

Łukasz Sawczuk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-05-07T11:25:48+0000
	Łukasz Bolesław Sawczuk




